

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 2316

DEPARTAMENTO: 9 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DATA DA COTAÇÃO: 13/03/2025

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO VEICULO AMBULÂNCIA PLACA: PQT-1857 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	BALANÇA DIANTEIRA	UN	2,00	410,00	440,00	450,00	460,00	880,00	
FORNECEDOR		MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL		ORDEM	
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA				410,00		820,00		1	
AMADEU DA SILVA NETO				450,00		900,00		2	
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119				460,00		920,00		3	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	OLEO MOTOR MOBIL	UN	4,00	35,00	38,3333	40,00	40,00	153,3332	
FORNECEDOR		MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL		ORDEM	
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA				35,00		140,00		1	
AMADEU DA SILVA NETO		Empate		40,00		160,00		2	
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		Empate		40,00		160,00		2	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	FILTRO DE OLEO	UN	1,00	35,00	41,6667	40,00	50,00	41,6667	
FORNECEDOR		MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL		ORDEM	
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA				35,00		35,00		1	
AMADEU DA SILVA NETO				40,00		40,00		2	
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119				50,00		50,00		3	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	FILTRO DE GASOLINA	UN	1,00	35,00	46,6667	50,00	55,00	46,6667	

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							35,00	35,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							50,00	50,00	2
AMADEU DA SILVA NETO							55,00	55,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	FILTRO DE AR	UN	1,00	35,00	43,3333	45,00	50,00	43,3333	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							35,00	35,00	1
AMADEU DA SILVA NETO							45,00	45,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							50,00	50,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	ADITIVO DE RADIADOR 1L	UN	4,00	30,00	35,00	35,00	40,00	140,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							30,00	120,00	1
AMADEU DA SILVA NETO							35,00	140,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							40,00	160,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	650,00	676,6667	680,00	700,00	1.353,3334	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							650,00	1.300,00	1
AMADEU DA SILVA NETO							680,00	1.360,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							700,00	1.400,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	KIT AMORTECEDOR	UN	2,00	150,00	176,6667	180,00	200,00	353,3334	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM



ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PÁG: 0003

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA		150,00	300,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		180,00	360,00	2
AMADEU DA SILVA NETO		200,00	400,00	3

Lote 2									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	MAO DE OBRA	UN	1,00	510,00	586,6667	550,00	700,00	586,6667	
FORNECEDOR	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM					
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA		510,00	510,00	1					
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		550,00	550,00	2					
AMADEU DA SILVA NETO		700,00	700,00	3					

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR			
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA - 51.388.813/0001-31		R\$	3.295,00
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119 - 48.201.705/0001-01		R\$	3.700,00
AMADEU DA SILVA NETO - 20.610.094/0001-28		R\$	3.800,00

TOTAL MENOR VALOR	TOTAL VALOR MÉDIO	TOTAL VALOR MEDIANO	TOTAL MAIOR VALOR
R\$ 3.295,00	R\$ 3.598,3334	R\$ 3.605,00	R\$ 3.895,00